

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "F.De Sarlo-G.De Lorenzo"

C.F. 83000510764 - C.M. PZIS001007 - CCP n.12102851 - Cod.Unico Uff. UF8DC0 - Tel. 0973/21034 - Fax 0973/21580

e-mail pzis001007@istruzione.it – pzis001007@pec.istruzione.it Sito Internet: http://www.isisdesarlo.gov.it

Liceo Sc.Umane/Linguistico Lagonegro PZPM00101P – Liceo Scientifico Lagonegro PZPS00101N – Liceo Scientifico Latronico PZPS00102P

Istituto Tecnico Statale Economico e Tecnologico "V.D'Alessandro "PZTD00101D

Via Sant'Antuono, 192 – 85042 LAGONEGRO (PZ)

Lagonegro il 23/07/2020
Protocollo inserito 1911/2020
CUP D66D20000170001

CIG **Z9E2DC27BC** 

Al sito Web Agli Atti

Oggetto: Disseminazione per la realizzazione del PON 2014/2020 nel Fondo Strutturale Europeo – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" – Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne" per la realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo.

Codice Progetto 10.8.6A-FESRPON-BA-2020-85.

Autorizzazione Progetto e attività di informazione e disseminazione.

## **IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

- ➤ VISTO l'Avviso prot. n. AOODGEFID/0011978 del 15/06/2020, emanato nell'ambito del programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse II Infrastrutture per l'istruzione Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR);
- ➤ VISTO L'Obiettivo Specifico 10.8 ed, in particolare, l'Azione 10.8.6A "Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave", articolata nelle sotto-azioni 10.8.6A— "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne",
- ➤ VISTO la candidatura progettuale n°1029413 presentata da questa Istituzione Scolastica relativa all'avviso AOODGEFID/0011978 del 15/06/2020;
- ➤ PRESO ATTO che la valutazione dei progetti è stata conclusa e sono state pubblicate le graduatorie provvisorie e definitive dei progetti resi ammissibili e finanziabili.
- ➤ VISTA la comunicazione prot.n° AOODGEFID/21952 del 16/07/2020, che il progetto presentato da questa istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell'Autorità di Gestione Prot. n. 20844 del 10/07/2020, è stato formalmente autorizzato.



## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "F.De Sarlo-G.De Lorenzo"

C.F. 83000510764 - C.M. PZIS001007 - CCP n.12102851 - Cod.Unico Uff. UF8DC0 - Tel. 0973/21034 - Fax 0973/21580

e-mail <u>pzis001007@istruzione.it</u> – <u>pzis001007@pec.istruzione.it</u> Sito Internet: <u>http://www.isisdesarlo.gov.it</u>

Liceo Sc.Umane/Linguistico Lagonegro PZPM00101P – Liceo Scientifico Lagonegro PZPS00101N – Liceo Scientifico Latronico PZPS00102P

Istituto Tecnico Statale Economico e Tecnologico "V.D'Alessandro "PZTD00101D

Via Sant'Antuono, 192 – 85042 LAGONEGRO (PZ)

➤ VISTO il Programma Annuale per l'Esercizio Finanziario 2020 approvato con Delibera n° 52 del 17/12/2019;

## COMUNICA

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare, nell'ambito del Piano Integrato per l'anno scolastico 2020/2021, la seguente:

Sottoazione 10.8. – "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi";

Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne"

Sottoazione	Codice	Titolo	Importo	Importo	Importo
	identificativo	progetto	Autorizzato	Autorizzato	Autorizzato
	progetto		forniture	spese generali	progetto
10.8.6A	10.8.6A- FESRPON-BA- 2020-85	Apprendere con la visione didattico- metodologica	€ 9.436,80	€ 563,20	€10.000,00

Si comunica altresì che, per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario relativi allo sviluppo del PON (Avvisi, Bandi, Gare, Pubblicità) saranno tempestivamente visibili anche sul sito della scuola, all'indirizzo http://www.desarlolagonegro.edu.it



Il Dirigente Scolastico Dott. Roberto Santarsiere

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse